
令 和 ３ 年 ２ 月 吉 日

ご来賓の皆様

函 館 市 立 青 柳 中 学 校

校 長 坂 本 昌 昭

第３回函館市立青柳中学校卒業証書授与式について

早春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動に対し、格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。

さて、このたび第３回卒業証書授与式を３月１５日（月）に予定しておりますが、新型

コロナウィルスの感染を防止する対策のため、卒業生及び卒業生のご家族、教職員で行う

ことになりました。

つきましては、たいへん残念ではございますが、本措置にご理解をいただき、今後も

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。



令 和 ３ 年 ２ 月 吉 日

１年生２年生保護者様

函 館 市 立 青 柳 中 学 校

校 長 坂 本 昌 昭

第３回函館市立青柳中学校卒業証書授与式について

早春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動に対し、格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。

さて、このたび第３回卒業証書授与式を３月１５日（月）に予定しておりますが、新型

コロナウィルスの感染を防止する対策のため、卒業生及び卒業生のご家族、教職員で行う

ことになりました。

なお、当日は１年生２年生は１５：００まで家庭学習になります。ご家庭でのご対応の

程お願いいたします。

つきましては、本措置にご理解をいただき、今後も本校の教育活動にご理解とご協力を

いただきますようお願い申し上げます。


